
 

 

 
 

 

 

Znak sprawy: PARP-081/1/55/2024                                                     Kielce, dn. 27.10.2025 r. 

 

Szanowni Państwo!  

 

 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach i Świętokrzyskie Centrum Onkologii 

realizują projekt „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników” skierowany do pracowników  

z województwa świętokrzyskiego w wieku 40+, w którym oferowane są kompleksowe  

i bezpłatne badania profilaktyczne, a także konsultacje u specjalistów.  

Tego typu inicjatywa realizowana jest po raz pierwszy w Polsce. Celem projektu jest ochrona 

zdrowia i wydłużenie aktywności zawodowej pracowników w województwie świętokrzyskim.  

Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w rozpowszechnieniu informacji o projekcie. 

Będziemy wdzięczni, jeśli informacja na ten temat zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej Państwa instytucji, a także w wydawanym przez Państwa periodyku. Wojewódzki 

Ośrodek Medycyny Pracy zobowiązuje się do dostarczenia potrzebnych materiałów. W zamian 

jesteśmy gotowi do zorganizowania specjalnie dla Państwa mieszkańców/pracowników Białej 

Soboty. W wyznaczonym dniu z badań oferowanych w projekcie mogłyby skorzystać osoby 

zainteresowane – badania możemy wykonać zarówno w WOMP, jak i miejscu przez Państwa 

wskazanym.  

Osoby, które zdecydują się na udział w projekcie będą miały wykonany kompleksowy pakiet 

badań laboratoryjnych: morfologia z rozmazem, glukoza w surowicy krwi, lipidogram, białko 

CRP, kwas moczowy, witamina D3, albumina w surowicy, fosfataza alkaliczna, wapń 

całkowity, fosfor nieorganiczny, AST, ALT, TSH, jonogram, a także badanie PSA u mężczyzn. 

Przeprowadzona zostanie analiza składu ciała oraz pomiar ciśnienia. Wyniki badań zostaną 

przeanalizowane przez lekarza medycyny pracy, który podczas teleporady omówi je  

z pacjentem. Jeśli wystąpią określone wskazania wyda skierowanie na kolejne badania  

i konsultację u specjalisty. W tej grupie są: kardiolog, pulmonolog, laryngolog a także 

specjalista rehabilitacji. Lekarz genetyk może zlecić: badania genetyczne mutacji w genach 

BRCA1 i BRCA 2 – metodą NGS – czyli badania pomagające wykryć nowotwory piersi oraz 

nowotwory jajników.  

W projekcie przewidziane są również konsultacje i badania dla osób ze wskazaniami 

medycznymi:  

- konsultacja kardiologiczna z Ekg, echo serca, holterem Ekg, holterem ciśnieniowym, próbą 

wysiłkową, badaniem poligraficznym. Po analizie wyników i ankiety medycznej kardiolog 

może skierować pacjenta także na badanie genetyczne w kierunku rodzinnej 

hipercholesterolemii i rodzinnej zakrzepicy,  



 

 

 
 

 

- konsultacja pulmonologiczna z możliwością skierowania na niskodawkową tomografię klatki 

piersiowej, 

- konsultacja laryngologiczna z badaniem nasofiberoskopem oraz ewentualnymi badaniami 

dodatkowymi: HPV, biopsja, USG szyi,  

- porada fizjoterapeutyczna i konsultacja lekarza specjalisty rehabilitacji,  

- pakiet świadczeń rehabilitacyjnych – uzależniony od wyników konsultacji,  

- mężczyźni w wieku 40+ mogą skorzystać z konsultacji urologa wraz z badaniem USG  

i badaniem PSA. Badania te są wykonywane w mobilnym gabinecie, który przemieszcza się po 

całym województwie, pełni również dyżury przed Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy. 

Z badań w urobusie mogą skorzystać uczestnicy projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich 

pracowników. 

WSZYSTKIE BADANIA WYKONYWANE SĄ BEZPŁATNIE. Pacjenci mogą zgłaszać się 

indywidualnie, mogą być także zgłaszani przez zakłady pracy. Konieczna jest jednak 

wcześniejsza rejestracja.  

Projekt jest realizowany dzięki dofinansowaniu z Programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027.  

Mamy nadzieję, że zainteresują się Państwo naszą ofertą. Więcej informacji i szczegółów na 

naszej stronie internetowej https://projekt.womp.com.pl/  

• Zgłoszenia indywidualne – tel.: 41 347 97 44, 452-069-786; ŚCO - 885 77 99 88 

• Zgłoszenia zakładów pracy – tel.: 41 347 97 48, 41 347 97 12, 508-315-493, 508-315-643 

 

 

Z poważaniem 
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